Summer Series (Prova 04/05) - Qualifiche - TX 29/08/2020 - 20:58

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri
1 35 NAC TEAM 1:13.340 8 21 17 | AMICI DEL KART VENE 1:14.571 1.231 8
2 64 TEAM NUTRIA 2 1:13.359 0.019 8 22 3 | GIOBA RACING 1:14.586 1.246 8
3 58 DRGM-FAC 1:13.462 0.122 8 23 23 | KCA MELANDRI 2 1:14.879 1.539 8
4 11 |[COYOTE2 1:13.624 0.284 8 24 15 FF CORSE 1:14.906 1.566 8
5 |6 TEAMRICKY BOBBY  1:13.694 0.354 8 25 8 EUROKARTING CLUB( 1:15.234 1.894 8
6 19  INFINITY 1:13.781 0.441 8 26 34 POMPOSA GREEN 1:15.316 1.976 8
7 14 PFV ACADEMY 1:13.783 0.443 8 27 | 5 PADOVANEL CUORE  1:15.531 2.191 8
8 31 R.R.T.2 RABBIT RACIN 1:13.932 0.592 8 28 18 'PADOVA 1:15.810 2.470 8
9 51 CINISIO RACING 1:13.944 0.604 8 29 20 BKR MOTORSPORT 1:16.015 2.675 8
10 25 R.R.T. RABBIT RACINGC 1:14.033 0.693 8 30 32 TEAM 4 GATTI 1:16.016 2.676 8
11 10 PEDERZO RACING TE/ 1:14.080 0.740 8 31 9 I TOSCANACCI 1:16.793 3.453 8
12 46 TEAM NUTRIA 1:14.086 0.746 8 32 12 FUSELLO KART TEAM 1:17.376 4.036 8
13 4 LUMACA CORSE 1:14.211 0.871 8 33

14 16  NPF RACING TEAM 1:14.223 0.883 8 34

15 22 KCA MELANDRI 1 1:14.249 0.909 8 35

16 21 EUROKARTING CLUB 1:14.264 0.924 8 36

17 33 COYOTE 1:14.334 0.994 8 37

18 29 WILD HOGS ITALY 1:14.454 1.114 8 38

19 7 | VMAX RACING 1:14.481 1.141 8 39

20 24 KCA MELANDRI 3 1:14.494 1.154 8 40

Storico dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media
35 NAC TEAM 1:18.284  1:14781  1:19231  1:13792  1:14.074  1:15501  1:13.602 [REERGIN 1:15.336
64 TEAM NUTRIA 2 114730 114170  1:14.160  1:15.062  1:13430 1:23.123  1:18.692 [|RREREI 1:15.840
58 DRGM-FAC 1:14.410  1:13741 114122 1:13.648 1:19.308  1:13.809  1:13.687 1:14.523
11 COYOTE 2 1:16.951  1:16.330  1:14.184  1:19.158  1:15.088  1:13.932  1:13.740 1:15.375
6 TEAM RICKY BOBBY 1:16.053  1:14.244  1:13.994  1:15208  1:14.519  1:14.189  1:14.520 1:14.552
19 INFINITY 1114753 1:14.455  1:13.844  1:14.381  1:13.994  1:14.111  1:13.801 1:14.140
14 PFV ACADEMY 1:15.937  1:15451 114711  1:14.068 114229  1:15.349  1:14.652 1:14.772
31 RR.T.2RABBITRAC 1:15861 1:15568  1:14.027  1:14.112  1:14993  1:14.235 ||EIERIZ 1:14.269 1:14.624
51 CINISIO RACING 116303  1:14372  1:14.892  1:14.152  1:14.326  1:15.173  1:14.856 [|REERCIN 1:14.752
25 R.R.T.RABBIT RACI! 1:15.108  1:16.224  1:14.898  1:14.255 1:14.788  1:14.000  1:14.056 1:14.681
10 PEDERZO RACING T 1:15537  1:14578  1:14.330  1:15.947  1:14.097  1:14.399  1:14.301 1:14.658
46 TEAM NUTRIA 1:14.834  1:14.879  1:14.438  1:14.934  1:14.263 1:14.254  1:14.175 1:14.482
4 LUMACA CORSE 115221 1:15265  1:14.515  1:14427 114484 1:14.443 || KEERRRE 1:14.489 1:14.631
16 NPF RACING TEAM  1:14.802  1:18.112  1:14.620  1:14568 114570  1:14.468  1:14.581 1:14.993
22 KCA MELANDRI 1 115288 1:14774  1:15331  1:15296  1:14.505  1:15011  1:14.624 [[RRIRYCH 1:14.896
21 EUROKARTING CLUI 1:15566  1:14.949  1:14.990  1:14.500  1:23409  1:14.694 1:15.267 |[|REALEIIN 1:15.966
33 COYOTE 115175 1:14815 |[|KEURERR 1:14684 1114460 114733  1:15.132  1:14.393 1:14.715
29 WILD HOGS ITALY  1:14.994  1:15625 1:15206 1:14.549  1:14525  1:14.470 ||REAIRIZEN 1:14.481 1:14.788
7 VMAX RACING 1:16.183  1:15255  1:16.106  1:16.896  1:14.995  1:18.855  1:15.275 1:16.005
24 KCAMELANDRI3  1:15155 1:14.816  1:14.786  1:14.824  1:28529  1:24.940  1:14.660 1:17.775
17 AMICI DEL KART VEI 1:15520  1:16.080  1:15670  1:15.243  1:14.819  1:18.855 1:14.808 1:15.695
3 GIOBARACING 1119179 1:15543  1:14.998  1:14.748  1:14.604 1116551  1:14.887 1:15.637
23 KCAMELANDRI2  1:15703  1:15.247  1:15.377 1:15.860  1:15284  1:14.968  1:15.132 1:15.306
15 FF CORSE 1:18.071  1:16.623  1:18.853  1:15.448  1:14.965 1:15513  1:15.046 1:16.178
8 EUROKARTING CLUI 1:17.793  1:15871  1:16.185 1:19.180 1:15549  1:15.833  1:17.321 ||REIRETI 1:16.620
34 POMPOSA GREEN  1:16620 1:15949  1:18.876  1:24.213 1:15.327  1:15.961  1:15.564 1:17.228
5 PADOVANEL CUORI 1:18.054  1:16251 1:16.160  1:16.159  1:16.528  1:16.972 1:16.368 1:16.502
18 PADOVA 1:18.704  1:16266  1:16.197  1:17.940  1:17.540 ||KERERMLI 1:16.046  1:17.724 1:17.028
20 BKR MOTORSPORT 1:17.136  1:17.458  1:17.838  1:17.202 ||ERLXXER 116612 1:16070  1:24.014 1:17.804
32 TEAM 4 GATTI 1118202  1:17.651  1:16.255  1:16.779  1:16.279  1:19.278  1:16.824 1:17.171
9 1 TOSCANACCI 1:18.735  1:18.285  1:17.414  1:19.073  1:17.936 1:16.893  1:17.376 1:17.813
12 FUSELLO KART TEA 1:27.074  1:18536  1:17.505  1:17.434 1:17.653  1:18.072  1:17.749 1:18.924
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Summer Series (Prova 04/05) - Finale 29/08/2020 - 21:26

Cla Kart Team Categt¢ Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro  Giro  Pit stop
1 19 | INFINITY PRO 2:02:22.024 95 1:12.982 36 5
2 64 TEAM NUTRIA 2 PRO 2:02:33.022 95 10.998 10.998 1:13.030 64 5
3 58 DRGM-FAC PRO 2:02:41.019 95 18.995 18.995 1:13.238 66 5
4 35 ' NAC TEAM PRO 2:02:47.883 95 25.859 25.859 1:13.502 36 5
5 10 PEDERZO RACING TEAM PRO 2:02:48.362 95 26.338 26.338 1:13.154 94 5
6 6 | TEAM RICKY BOBBY PRO 2:03:00.849 95 38.825 38.825 1:13.439 83 5
7 46 TEAM NUTRIA PRO 2:03:12.239 95 50.215 50.215 1:13.443 94 5
8 51 CINISIO RACING PRO 2:03:13.919 95 51.895 51.895 1:13.395 29 5
9 22 KCA MELANDRI1 PRO 2:03:15.552 95 53.528 53.528 1:13.629 57 5
10 33 COYOTE PRO 2:02:38.626 94 1 Giro 1 Giro 1:13.845 59 5
1 11 COYOTE 2 PRO 2:03:22.619 94 1 Giro 43.993 1:13.801 60 5
12 7 VMAX RACING PRO 2:03:23.123 94 1 Giro 44.497 1:13.784 94 5
13 14 PFV ACADEMY 2:02:30.411 93 2 Giri 2 Giri 1:12.876 85 7
14 5 PADOVA NEL CUORE PRO 2:02:51.211 93 2 Giri 20.800 1:14.113 35 5
15 16 NPF RACING TEAM 2:03:14.868 93 2 Giri 44.457 1:13.390 18 7
16 4 LUMACA CORSE 2:03:34.342 93 2 Giri 1:03.931 1:13.747 34 7
17 21 EUROKARTING CLUB 2:03:34.503 93 2 Giri 1:04.092 1:13.696 34 7
18 31 R.R.T. 2 RABBIT RACING TEAM 2 2:02:23.279 92 3 Giri 3 Giri 1:13.921 83 7
19 29 WILD HOGS ITALY 2:02:30.457 92 3 Giri 7178 1:13.887 53 7

20 25 R.R.T. RABBIT RACING TEAM 2:02:47.589 92 3 Giri 24.310 1:14.080 13 7

21 3 GIOBA RACING 2:02:49.217 92 3 Giri 25.938 1:13.769 66 7

22 34 POMPOSA GREEN 2:03:24.830 92 3 Giri 1:01.551 1:14.223 61 7

23 18 PADOVA PRO 2:03:27.438 92 3 Giri 1:04.159 1:14.236 56 5

24 8 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER 2:03:27.757 92 3 Giri 1:04.478 1:14.177 46 7

25 15 FF CORSE 2:02:34.343 91 4 Giri 4 Giri 1:13.806 79 7

26 23 KCA MELANDRI 2 2:02:34.582 91 4 Giri 0.239 1:14.291 47 7

27 17 AMICI DEL KART VENETO 2:02:43.049 91 4 Giri 8.706 1:14.307 80 7

28 24 |KCA MELANDRI 3 2:02:49.685 91 4 Giri 15.342 1:14.054 12 7

29 32 TEAM 4 GATTI 2:02:24.597 89 6 Giri 6 Giri 1:15.514 65 7

30 12 FUSELLO KART TEAM 2:02:30.248 88 7 Giri 7 Giri 1:13.959 69 7

31 20 BKR MOTORSPORT 2:02:31.022 87 8 Giri 8 Giri 1:15.294 59 7

32 9 ITOSCANACCI 2:03:12.796 85 10 Giri 10 Giri 1:15.460 69 7

Migliore giro : PFV ACADEMY - 1:12.876 (59.92 km/h)

Penalita
Ora Team Penalita Motivo
00:34 FUSELLO KART TEAM Avvertimento Penality 10" per scorettezze in Pit
00:45 FUSELLO KART TEAM Avvertimento Penality 20" Rientro a Pit Chiusa
17:42 PFV ACADEMY Avvertimento Penality 20" Rientro a Pit Chiusa

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Pagina 1/1 30/08/2020 - Apex Timing GoKarts 4.10.07 @



Summer Series (Prova 04/05) - Finale 29/08/2020 - 21:26
Pit stops

19 - INFINITY

Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 23 29:56 30:56 1:00.041 01:00 29:56 23
2 47 1:00:19 1:01:20 1:01.253 02:01 29:23 24
3 71 1:30:53 1:31:55 1:01.464 03:02 29:33 24
4 86 1:50:21 1:51:22 1:00.704 04:03 18:25 15
5 87 1:52:39 1:53:40 1:01.104 05:04 01:17
6 95 2:02:22 (Arrivo) - 08:41 8
64 - TEAM NUTRIA 2
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 23 29:47 30:48 1:01.063 01:01 29:47 23
2 47 1:00:26 1:01:27 1:01.070 02:02 29:38 24
3 58 1:15:08 1:16:09 1:01.205 03:03 13:40 11
4 82 1:45:34 1:46:35 1:00.968 04:04 29:25 24
5 83 1:47:52 1:48:53 1:01.079 05:05 01:16 1
6 95 2:02:33 (Arrivo) - 13:39 12
58 - DRGM-FAC
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 22 28:39 29:40 1:01.260 01:01 28:39 22
2 46 59:18 1:00:20 1:01.220 02:02 29:38 24
3 68 1:27:27 1:28:29 1:01.809 03:04 27:07 22
4 70 1:30:59 1:32:00 1:00.974 04:05 02:30 2
5 83 1:47:59 1:49:01 1:01.338 05:06 15:59 13
6 95 2:02:41 (Arrivo) - 13:39 12
35 - NAC TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 22 28:32 29:33 1:01.006 01:01 28:32 22
2 46 59:11 1:00:12 1:00.901 02:01 29:38 24
3 49 1:03:57 1:04:58 1:01.259 03:03 03:44 3
4 51 1:07:32 1:08:33 1:01.123 04:04 02:33
5 74 1:36:59 1:38:00 1:00.810 05:05 28:25 23
6 95 2:02:47 (Arrivo) - 24:47 21
10 - PEDERZO RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 23 29:56 30:58 1:01.428 01:01 29:56 23
2 46 59:26 1:00:27 1:01.224 02:02 28:28 23
3 69 1:28:50 1:29:51 1:00.880 03:03 28:22 23
4 84 1:48:23 1:49:24 1:00.471 04:04 18:32 15
5 85 1:50:40 1:51:41 1:00.033 05:04 01:16 1
6 95 2:02:48 (Arrivo) - 11:07 10
6 - TEAM RICKY BOBBY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 23 29:46 30:48 1:01.827 01:01 29:46 23
2 30 39:36 40:37 1:01.090 02:02 08:48 7
3 42 55:30 56:32 1:01.041 03:03 14:52 12
4 65 1:25:06 1:26:07 1:01.002 04:04 28:34 23
5 86 1:52:01 1:53:03 1:01.615 05:06 25:53 21
6 95 2:03:00 (Arrivo) - 09:57 9
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Summer Series (Prova 04/05) - Finale 29/08/2020 - 21:26

Pit stops
46 - TEAM NUTRIA
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 18 23:51 24:52 1:00.952 01:00 23:51 18
2 27 36:09 37:09 1:00.583 02:01 11:16 9
3 51 1:06:54 1:07:54 1:00.848 03:02 29:44 24
4 69 1:30:12 1:31:13 1:00.730 04:03 22:17 18
5 87 1:53:27 1:54:28 1:00.936 05:04 22:14 18
6 95 2:03:12 (Arrivo) - 08:43 8
51 - CINISIO RACING
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 13 17:41 18:42 1:00.881 01:00 17:41 13
2 37 48:14 49:16 1:01.392 02:02 29:32 24
3 58 1:15:19 1:16:19 1:00.563 03:02 26:03 21
4 72 1:33:46 1:34:47 1:00.711 04:03 17:27 14
5 84 1:49:42 1:50:42 1:00.711 05:04 14:54 12
6 95 2:03:13 (Arrivo) - 12:31 11
22 - KCA MELANDRI 1
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 0 01:24 02:24 1:00.584 01:00 01:24 0
2 23 31:03 32:04 1:00.634 02:01 28:38 23
3 46 1:00:34 1:01:35 1:00.882 03:02 28:30 23
4 69 1:30:04 1:31:05 1:01.019 04:03 28:28 23
5 86 1:52:13 1:53:14 1:00.985 05:04 21:08 17
6 95 2:03:15 (Arrivo) - 10:00 9
33 - COYOTE
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 20 26:25 27:27 1:01.559 01:01 26:25 20
2 42 54:55 55:57 1:01.466 02:03 27:28 22
3 47 1:02:15 1:03:17 1:01.514 03:04 06:18 5
4 65 1:25:35 1:26:37 1:01.906 04:06 22:18 18
5 84 1:50:19 1:51:20 1:01.481 05:07 23:41 19
6 94 2:02:38 (Arrivo) - 11:18 10
11 - COYOTE 2
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 17 22:48 23:50 1:01.706 01:01 22:48 17
2 39 51:35 52:36 1:01.525 02:03 27:44 22
3 62 1:21:12 1:22:14 1:01.993 03:05 28:35 23
4 73 1:36:08 1:37:09 1:00.855 04:06 13:54 11
5 83 1:49:41 1:50:43 1:01.946 05:08 12:32 10
6 94 2:03:22 (Arrivo) - 12:39 11
7 - VMAX RACING
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 20 26:32 27:33 1:00.742 01:00 26:32 20
2 42 55:13 56:14 1:01.299 02:02 27:39 22
3 61 1:20:06 1:21:07 1:01.485 03:03 23:51 19
4 82 1:47:30 1:48:31 1:01.069 04:04 26:22 21
5 86 1:53:34 1:54:35 1:01.134 05:05 05:03
6 94 2:03:23 (Arrivo) - 08:47 8

14 - PFV ACADEMY
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Summer Series (Prova 04/05) - Finale 29/08/2020 - 21:26

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 22 28:37 29:38 1:00.521 01:00 28:37 22
2 46 59:12 1:00:16 1:03.602 02:04 29:34 24
3 68 1:27:27 1:28:28 1:01.192 03:05 27:10 22
4 69 1:29:44 1:30:46 1:01.794 04:07 01:16 1
5 70 1:32:01 1:33:02 1:00.579 05:07 01:15 1
6 87 1:53:49 1:54:50 1:01.357 06:09 20:46 17
7 88 1:56:05 1:57:27 1:21.385 07:30 01:15
8 93 2:02:30 (Arrivo) - 05:03 5
5 - PADOVA NEL CUORE
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 14 19:06 20:08 1:01.972 01:01 19:06 14
2 30 40:23 41:24 1:00.948 02:02 20:14 16
3 46 1:01:26 1:02:27 1:01.679 03:04 20:01 16
4 61 1:21:32 1:22:33 1:01.130 04:05 19:04 15
5 77 1:42:40 1:43:42 1:02.429 05:08 20:06 16
6 93 2:02:51 (Arrivo) - 19:08 16
16 - NPF RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 8 11:27 12:29 1:01.597 01:01 11:27 8
2 29 38:31 39:32 1:01.420 02:03 26:01 21
3 48 1:03:09 1:04:11 1:01.347 03:04 23:37 19
4 62 1:21:39 1:22:41 1:01.372 04:05 17:28 14
5 70 1:32:36 1:33:37 1:01.002 05:06 09:55 8
6 77 1:42:22 1:43:23 1:01.742 06:08 08:44
7 80 1:47:14 1:48:15 1:01.175 07:09 03:50
8 93 2:03:14 (Arrivo) - 14:59 13
4 - LUMACA CORSE
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 0 01:24 02:25 1:01.213 01:01 01:24 0
2 1 03:45 04:47 1:02.352 02:03 01:19 1
3 23 32:14 33:15 1:01.347 03:04 27:26 22
4 45 1:00:40 1:01:42 1:01.580 04:06 27:24 22
5 67 1:29:05 1:30:06 1:01.069 05:07 27:23 22
6 68 1:31:24 1:32:25 1:01.626 06:09 01:17
7 70 1:34:56 1:35:57 1:00.795 07:09 02:31 2
8 93 2:03:34 (Arrivo) - 27:36 23
21 - EUROKARTING CLUB
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 14 19:02 20:03 1:01.327 01:01 19:02 14
2 23 31:21 32:22 1:01.092 02:02 11:17 9
3 39 52:14 53:15 1:01.425 03:03 19:51 16
4 59 1:18:13 1:19:14 1:00.676 04:04 24:57 20
5 67 1:29:14 1:30:15 1:00.946 05:05 10:00 8
6 80 1:46:28 1:47:29 1:01.415 06:06 16:13 13
7 85 1:53:42 1:54:44 1:01.057 07:07 06:13
8 93 2:03:34 (Arrivo) - 08:50 8
31 - R.R.T. 2 RABBIT RACING TEAM 2
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 10 13:56 14:58 1:01.985 01:01 13:56 10
2 22 30:00 31:01 1:01.549 02:03 15:01 12
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Summer Series (Prova 04/05) - Finale 29/08/2020 - 21:26

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
3 29 39:48 40:50 1:01.639 03:05 08:46 7
4 52 1:09:31 1:10:33 1:01.795 04:06 28:41 23
5 60 1:20:32 1:21:34 1:01.620 05:08 09:59 8
6 74 1:39:01 1:40:04 1:02.690 06:11 17:27 14
7 78 1:45:06 1:46:09 1:02.438 07:13 05:02 4
8 92 2:02:23 (Arrivo) - 16:14 14
29 - WILD HOGS ITALY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 21 27:42 28:43 1:01.338 01:01 27:42 21
2 43 56:11 57:13 1:01.700 02:03 27:27 22
3 47 1:02:24 1:03:25 1:01.602 03:04 05:11 4
4 69 1:30:40 1:31:41 1:00.978 04:05 27:14 22
5 74 1:38:03 1:39:04 1:01.013 05:06 06:21 5
6 78 1:44:05 1:45:06 1:00.656 06:07 05:01 4
7 82 1:50:07 1:51:09 1:01.104 07:08 05:01
8 92 2:02:30 (Arrivo) - 11:21 10
25 - R.R.T. RABBIT RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 21 27:34 28:36 1:01.761 01:01 27:34 21
2 32 42:43 43:44 1:01.250 02:03 14:07 11
3 39 52:32 53:33 1:01.412 03:04 08:47 7
4 42 57:24 58:25 1:00.917 04:05 03:50
5 56 1:15:53 1:16:54 1:01.129 05:06 17:28 14
6 75 1:40:37 1:41:38 1:01.181 06:07 23:42 19
7 81 1:49:12 1:50:14 1:01.515 07:09 07:34 6
8 92 2:02:47 (Arrivo) - 12:33 11
3 - GIOBA RACING
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 11 15:18 16:20 1:01.225 01:01 15:18 11
2 29 38:59 40:00 1:01.293 02:02 22:39 18
3 50 1:06:17 1:07:19 1:01.461 03:03 26:16 21
4 57 1:16:09 1:17:11 1:01.234 04:05 08:50 7
5 76 1:40:44 1:41:46 1:01.202 05:06 23:33 19
6 77 1:43:03 1:44:05 1:01.538 06:07 01:17
7 84 1:52:52 1:53:53 1:01.159 07:09 08:47 7
8 92 2:02:49 (Arrivo) - 08:55
34 - POMPOSA GREEN
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 15 20:30 21:31 1:01.372 01:01 20:30 15
2 30 40:31 41:32 1:01.318 02:02 18:59 15
3 46 1:01:45 1:02:47 1:02.040 03:04 20:12 16
4 66 1:27:49 1:28:50 1:01.037 04:05 25:01 20
5 67 1:30:06 1:31:09 1:02.274 05:08 01:16
6 73 1:38:42 1:39:45 1:02.527 06:10 07:33 6
7 84 1:53:30 1:54:32 1:01.888 07:12 13:44 11
8 92 2:03:24 (Arrivo) - 08:52 8
18 - PADOVA
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 15 20:32 21:34 1:02.173 01:02 20:32 15
2 28 38:48 39:57 1:09.370 02:11 17:13 13
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Summer Series (Prova 04/05) - Finale 29/08/2020 - 21:26

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
3 43 59:02 1:00:07 1:04.064 03:15 19:05 15
4 60 1:21:33 1:22:35 1:01.321 04:16 21:26 17
5 74 1:40:50 1:41:55 1:04.795 05:21 18:15 14
6 92 2:03:27 (Arrivo) - 21:31 18
8 - EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 11 15:23 16:25 1:01.489 01:01 15:23 11
2 25 34:07 35:09 1:01.835 02:03 17:42 14
3 39 52:48 53:49 1:01.778 03:05 17:38 14
4 50 1:07:33 1:08:35 1:02.066 04:07 13:43 11
5 57 1:17:28 1:18:29 1:00.951 05:08 08:53 7
6 63 1:26:03 1:27:05 1:01.486 06:09 07:33 6
7 80 1:48:30 1:49:31 1:01.146 07:10 21:25 17
8 92 2:03:27 (Arrivo) - 13:56 12
15 - FF CORSE
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 11 15:16 16:18 1:01.964 01:01 15:16 11
2 23 31:49 32:51 1:01.714 02:03 15:31 12
3 35 47:53 48:55 1:01.497 03:05 15:02 12
4 47 1:04:21 1:05:24 1:02.490 04:07 15:26 12
5 60 1:21:42 1:22:43 1:01.113 05:08 16:17 13
6 72 1:37:55 1:38:56 1:00.825 06:09 15:12 12
7 82 1:51:21 1:52:23 1:01.272 07:10 12:25 10
8 91 2:02:34 (Arrivo) - 10:11 9
23 - KCA MELANDRI 2
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 10 14:02 15:04 1:02.369 01:02 14:02 10
2 24 32:54 33:56 1:02.263 02:04 17:49 14
3 36 49:10 50:12 1:01.643 03:06 15:14 12
4 58 1:17:45 1:18:47 1:01.471 04:07 27:33 22
5 72 1:36:26 1:37:28 1:01.482 05:09 17:39 14
6 74 1:40:02 1:41:03 1:01.363 06:10 02:34 2
7 75 1:42:21 1:43:23 1:01.688 07:12 01:17
8 91 2:02:34 (Arrivo) - 19:11 16
17 - AMICI DEL KART VENETO
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 11 15:23 16:24 1:01.257 01:01 15:23 11
2 23 31:47 32:48 1:01.658 02:02 15:22 12
3 34 46:49 47:50 1:01.375 03:04 14:00 11
4 44 1:00:29 1:01:30 1:01.236 04:05 12:38 10
5 55 1:15:33 1:16:35 1:01.809 05:07 14:03 11
6 69 1:34:16 1:35:17 1:01.551 06:08 17:40 14
7 84 1:54:03 1:55:05 1:01.507 07:10 18:46 15
8 91 2:02:43 (Arrivo) - 07:37 7
24 - KCA MELANDRI 3
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 14 18:56 19:57 1:00.879 01:00 18:56 14
2 28 37:57 38:58 1:01.232 02:02 17:59 14
3 43 57:41 58:43 1:01.360 03:03 18:43 15
4 57 1:16:55 1:17:57 1:01.136 04:04 18:12 14

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Pagina 5/6 30/08/2020 - Apex Timing GoKarts 4.10.07 @



Summer Series (Prova 04/05) - Finale 29/08/2020 - 21:26

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
5 69 1:32:59 1:33:59 1:00.509 05:05 15:02 12
6 77 1:44:08 1:45:11 1:03.143 06:08 10:08 8
7 82 1:51:27 1:52:28 1:01.146 07:09 06:15 5
8 91 2:02:49 (Arrivo) - 10:21 9
32 - TEAM 4 GATTI
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 7 10:40 11:43 1:02.777 01:02 10:40 7
2 19 27:24 28:25 1:01.212 02:03 15:40 12
3 31 43:53 45:08 1:14.374 03:18 15:28 12
4 44 1:01:52 1:02:54 1:01.328 04:19 16:44 13
5 54 1:15:45 1:16:48 1:02.378 05:22 12:51 10
6 65 1:30:53 1:31:54 1:01.366 06:23 14:04 11
7 76 1:45:57 1:46:58 1:01.403 07:24 14:02 11
8 89 2:02:24 (Arrivo) - 15:25 13
12 - FUSELLO KART TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 17 23:15 24:20 1:04.432 01:04 23:15 17
2 34 47:59 49:13 1:13.889 02:18 23:39 17
3 52 1:12:05 1:13:10 1:05.491 03:23 22:51 18
4 63 1:27:17 1:28:21 1:03.828 04:27 14:06 11
5 79 1:48:36 1:49:40 1:04.108 05:31 20:15 16
6 82 1:53:33 1:54:38 1:04.467 06:36 03:52 3
7 83 1:55:57 1:57:19 1:22.189 07:58 01:19 1
8 88 2:02:30 (Arrivo) - 05:10 5
20 - BKR MOTORSPORT
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 6 11:09 12:13 1:03.867 01:03 11:09 6
2 17 26:27 27:31 1:03.814 02:07 14:14 11
3 27 40:24 41:29 1:04.073 03:11 12:53 10
4 38 56:10 57:14 1:03.719 04:15 14:41 11
5 50 1:12:40 1:13:45 1:04.268 05:19 15:26 12
6 60 1:26:30 1:27:34 1:04.442 06:24 12:45 10
7 72 1:43:02 1:44:07 1:04.502 07:28 15:28 12
8 87 2:02:31 (Arrivo) - 18:23 15
9 -1 TOSCANACCI
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri
1 10 14:17 15:39 1:22.009 01:22 14:17 10
2 21 33:56 34:59 1:03.216 02:25 18:17 11
3 29 45:18 46:23 1:04.277 03:29 10:19 8
4 37 57:26 58:33 1:06.795 04:36 11:03
5 48 1:12:38 1:13:41 1:03.083 05:39 14:05 1"
6 59 1:28:26 1:29:29 1:03.014 06:42 14:44 11
7 69 1:42:14 1:43:18 1:03.681 07:46 12:45 10
8 85 2:03:12 (Arrivo) - 19:54 16

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Pagina 6/ 6 30/08/2020 - Apex Timing GoKarts 4.10.07 @



Summer Series (Prova 04/05) - Finale 29/08/2020 - 21:26
Storico dei tempi

19 - INFINITY

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.252  1:15.908  1:14.663 114532  1:14.479  1:15746  1:14.042  1:13.935  1:14223  1:13.833
10 1113799  1:13.849 113728 113777  1:15.421 1:14.218  1:13.844  1:14.064  1:14.111 1:14.033
20 1:14.271 114173 1:14.047 2115205  1:14.787  1:13555  1:13.521 1:13.533  1:13.337  1:13.508
